ESTADO DÓ RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Ça6inete da Vereadora jAna Cris Çêmeas
AvllSXcAMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

824/2022
20/06/2022 10:30:50

IS Mesquita, dejunhode 2022.Processo n.°

Abertura:
Requerente:
ANA CRIS GEMEAS

REQUERIMENTOAssunto:
MOÇAO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

Senhores Vereadores,

Apresento à Vossas Excelências, nos termos do art. 157 do Regimento

Interno, a MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO de minha autoria, dirigida ao

Pastor IRLANDE SOUSA OLIVEIRA, pela atuação a frente da Igreja AD

Ministério Despenceirosda Graça.

Atenciosamente

Am Cris gêmea:
YBflEAOORA
MAT: KW}?

Ana Cristina Pelinca do Amaral de Melo

VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260 , Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174/7862-7200